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LISTINO PREZZI 

Valido dal 01.11.2023 

Ricostruzione unghie in gel 

Refill gel 

Rimozione gel 

Semipermanente mani 

Rimozione semipermanente mani

Semipermanente piedi 

Rimozione semipermanente piedi

Calluspelling 

Calluspelling e semipermanente piedi 

Tutti i trattamenti mani/piedi con SPA 

(scrub, paraffina, massaggio) 

Laminazione ciglia 1° volta 

Laminazione ciglia dalla 2° volta 

Laminazione sopracciglia 1° volta 

Laminazione sopracciglia dalla 2° volta

Laminazione ciglia e sopracciglia 1° volta

Laminazione ciglia e sopracciglia dalla 2° volta

Struttura e tintura sopracciglia 

Struttura e tintura ciglia e sopracciglia 

60.-

50.-

25.-

45.-

20.-

35.-

15.-

45.-  

55.- 

85.-

69.-

75.-

59.-

160.-

128.-

40.-

50.- 

prezzo base

piu 20.- 

MANI E PIEDI 

CIGLIA E SOPRACCIGLIA 
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Baffetti 

Mento 

Collo 

Viso completo

Ascelle 

Seno 

Petto alto/spalle

Schiena alta

Schiena bassa

Schiena totale 

Massaggio ayurveda

Massaggio Hot Stone 

Massaggio cellulite 

Massaggio al carbone vegetale

Massaggio rassodante/drenante

Massaggio Decontratturante 

Macchinario Quantum dermoplasma

Macchinario V-Shape 

Pressoterapia con crema

Pressoterapia con bendaggio 

75.-

75.- 

120.-

120.-

120.-

75.- 

35.-

40.-

40.-

75.-

60.-

40.-

80.-

65.-

65.-

120.- 

180.- Possibilità di acquistare pacchetti

120.- Possibilità di acquistare pacchetti

50.- Possibilità di acquistare pacchetti

70.- Possibilità di acquistare pacchetti 

 

MASSAGGI 

MACCHINARI 

MASSAGGI RELAX 

LASER DIODO FIBRA 
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Ceretta gamba intera

Ceretta mezza gamba

Ceretta inguine parziale

Ceretta braccia intere

Ceretta mezzo braccio

Ceretta ascelle 

Ceretta baffetti 

Ceretta sopracciglie

Ceretta total body 

45.- 

25.- 

10.- 

25.- 

20.- 

10.- 

10.- 

10.- 

80.- invece di 110.- 

 

Addome7

Torace completo

Linea alba

Glutei

Cosce

Mezza gamba inferiore 

Gamba totale 

Inguine parziale 

Inguine totale 

Piedi 

Braccia intere 

Mezzo braccio inferiore 

Mezzo braccio superiore

Gli sconti saranno applicati in base alla quantità di sedute e di zone scelte 

DEPILAZIONE CON CERA 

75.-

120.-

65.-

75.-

120.-

120.-

180.-

65.-

80.-

60.- 

80.-

60.-

60.-
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LISTINO PREZZI 

 

TRATTAMENTI VISO 

 

TRATTAMENTI CORPO 
Peeling schiena o gambe 

Pulizia viso classica 

Pulizia viso luxe con ultrasuoni e maschera a led 

Pulizia viso con acidi

70.- 

80.-

120.-

70.-


